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1 落札
2 委任状

3 委任状

4 委任状

5

株式会社オンザロード

新潟県燕市道金1158番地2

指名理由 入札参加資格者名簿登載者で、保育用品又は運動娯楽用品取扱業者から選定

契約金額 ￥ 1,592,800
契約の相手方
の名称・住所

¥1,448,000

¥1,487,800

¥1,590,000

¥1,625,000

不着

㈱オンザロード

㈱西野

㈱三京

㈱丸富　燕営業所

㈱サトミ産業

-

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

入　札
再入札

記　事 入札者
第１回入札

入札書
比較予定価格

1,870,000 入札書
比較制限価格

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和7年1月23日　執行

物品番号 こ未児物第6-7号

物品名 遊具（後藤体器製）【屋内こども遊戯施設】

納入場所 燕市　大曲　地内（屋内こども遊戯施設内）

物品概要 乳幼児用遊具：後藤体器製　ジョイントパークパオ　GP-303、1基

予定価格 2,057,000 制限価格 -

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である

納入期限 令和7年7月14日

落札率 77.43%


