

## 指名競争入札調書

令和7年1月23日 執行

物品番号	こ未児物第6-7号				
物品名	遊具(後藤体器製)【屋内こども遊戯施設】				
納入場所	燕市 大曲 地内(屋内こども遊戸施設内)				
物品概要	乳幼児用遊具:後藤体器製 ジョイントパークパオ GP-303、1基				
予定価格	¥ 2,057,000		制限価格	¥	-
入札書 比較予定価格	¥ 1,870,000 (消費税等相当額を除いた予定価格)		入札書 比較制限価格	¥ (消費税等相当額を除いた予定価格)	-
入札	再入札 第1回入札		記事	入札者	
1	¥1,448,000		落札	(株)オンザロード	
2	¥1,487,800			委任状	(株)西野
3	¥1,590,000			委任状	(株)三京
4	¥1,625,000			委任状	(株)丸富 燕営業所
5	不着				(株)サトミ産業
備考	※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である				
指名理由	入札参加資格者名簿登載者で、保育用品又は運動娯楽用品取扱業者から選定				
契約の相手方 の名称・住所	株式会社オンザロード 新潟県燕市道金1158番地2		契約金額	¥ 1,592,800	
			納入期限	令和7年7月14日	
落札率	77.43%				